

چمن ورزشگاه‌ها استاندارد نباشد از میزبانی فصل بعد خبری نیست

محرومیت مشروط ۵ باشگاه لیگ برتری

رفوزگی هیأت‌های فوتبال!



مقاله رادیویی به جای ارتباط تصویری

VAR ایرانی

واقعاً خراب است؟



از نوراللهی و محرمی تا بیفوما و نیازمند

محتوای سبد خرید داخلی کارتال لو رفت؟



بازیکنان استقلال و مدیریت هم‌قسم شدند

همه با هم

علیه حاشیه‌سازان!



با تأیید رئیس فدراسیون فوتبال

ایران - کره شمالی

در مشهد



زنگ خطر دوباره برای مهاجم ایرانی

آرنا توویج می‌ماند



طارمی می‌رود؟



خداحافظی وزارت ورزش با بازنشسته‌ها

پریچهره و رغبتی رفتند



اسبقیان در لیست انتظار



خبر و مصاحبه

بازگشت ایوب العملود به تمرین پرسپولیس

تیم پرسپولیس که طبق برنامه از پیش تعیین شده روز یکشنبه استراحت داشت، تمرینات خود را از دیروز از سر گرفت. دیروز العملود به جمع سرخپوشان بازگشت و امید عالی‌شاه که دوره نقاهت پس از عمل جراحی را پشت سر می‌گذارد، تنها غایب تمرین بود.

پاسکاری کوتاه و ترکیبی، گلزنی با دروازه‌های کوچک، حفظ توپ و پاسکاری تحت فشار و شوتزنی به دروازه از جمله برنامه‌های اجرا شده دیروز بود.

مردان اسماعیل گانزال خود را برای بازی روز جمعه مقابل سپاهان از هفته بیست و هفتم لیگ برتر خلیج فارس آماده می‌کنند.

عقونت ادامه دار کوشکی

در حالی که میسودراک بوژوویچ، سرمربی استقلال امیدوار بود تا برای بازی با گل‌گهر سیرجان از تمامی نفرات کلیدی خود استفاده کند، از اردوگاه استقلال خبری رسد که علیرضا کوشکی، هافبک هجومی و تکنیکی این تیم که به دلیل عفونت ناخن در تمرینات استقلال غایب است، به احتمال زیاد در بازی با گل‌گهر سیرجان غایب خواهد بود. یکی از اعضای کادر فنی استقلال در این باره گفت: کوشکی به دلیل عفونتی که برایش به وجود آمده، در تمرینات استقلال غایب است و طبق برنامه کادر پزشکی روند درمان خود را پشت سر می‌گذارد.

پورعلی گنجی: دوست دارم

با لباس پرسپولیس خداحافظی کنم

مرتضی پورعلی گنجی در مصاحبه با ایرنا در خصوص بازی با سپاهان گفت: «با اتفاقاتی که افتاده قهرمانی کمی سخت شده است اما به هرحال بازی با سپاهان همیشه مهم و حساس بوده، این تیم هم شانس قهرمانی دارد و قطعاً برای برد مقابل ما به میدان می‌آید. ما نیز پرسپولیس هستیم و امیدوارم خدا کمک کند تا بتوانیم در این بازی حیثیتی دست پر خارج شویم و به مسیر خود ادامه دهیم.»

او درباره شانس قهرمانی پرسپولیس هم گفت: «هیچ چیزی در فوتبال غیرممکن نیست و هر اتفاقی رخ می‌دهد. فکری می‌کنم تا ۳ هفته دیگر هنوز مشخص نباشد چه تیمی قهرمان می‌شود اما شانس تراکتور از بقیه بیشتر است. با این شرایط به نظرم این تیم امتیاز از دست خواهد داد و اگر ما بتوانیم این ۴ بازی را ببریم و بتوانیم به مسیر خوب خود ادامه دهیم، چیزی غیرممکن نیست و پرسپولیس می‌تواند قهرمان شود.»

مدافع میانی سرخ‌ها در پاسخ به اینکه در پایان فصل با توجه به پایان مدت قراردادش چه تصمیمی خواهد گرفت، گفت: «نه تنها من بلکه قرارداد خیلی از بازیکنان در پایان فصل به اتمام می‌رسد. قطعاً همه ما دوست داریم که دوباره افتخار پوشیدن پیراهن پرسپولیس نصیب ما شود. امیدوارم طوری پیش برود که به عنوان سرریز پرسپولیس در خدمت باشیم. دوست دارم با پرسپولیس به کار خود ادامه دهم، به افتخارات زیادی با تیم محبوبم برسم و در پایان با لباس پرسپولیس به کار خودم در فوتبال پایان دهم.»

ورزشگاه‌ها در گفت‌وگو با خبرنگار ایران ورزشی از عزم جدی فدراسیون فوتبال برای برطرف شدن این معضل خبر داد. داود رفعتی با اشاره به اینکه کیفیت چمن برخی ورزشگاه‌ها استاندارد لازم برای برگزاری مسابقات را ندارد، در این خصوص می‌گوید: فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ باید کیفیت چمن ورزشگاه‌ها را تأیید کنند در غیر این صورت امکان برگزاری بازی به آن باشگاه داده نمی‌شود.

وی در ادامه توضیح می‌دهد: در جریان بازی‌های ورزشگاه‌ها که قبل از آغاز فصل آتی انجام می‌شود نکات لازم و معیار در نظر گرفته خواهد شد و چنانچه باشگاهی نتواند این طبق پیگیری‌های خبرنگاران مدافع راست استقلال بدون مشکل در تمرینات استقلال شرکت کرده و مشکلی برای همراهی تیمش در هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر باشگاه‌های ایران ندارد. آبی‌ها روز چهارشنبه در هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر باشگاه‌های ایران به مصاف گل‌گهر سیرجان خواهند رفت و حضور این بازیکن در ترکیب استقلال سمت راست آبی‌ها را تقویت خواهد کرد. بردانی به‌تازگی در نسیم ملی نیز به یک مهره اصلی تبدیل شده اما یک نکته کلیدی که درباره

توافق اولیه استقلال با ستاره سپاهان

نورافکن دوباره آبی پوش می‌شود

نورافکن اکنون عضو باشگاه ملوان بندرانزلی است و برای گذراندن دوران سربازی به این استان اعزام شده است. مسئول باشگاه استقلال به‌تازگی با این بازیکن صحبت کرده‌اند و بنا شده بعد از پایان فصل این باشگاه رسماً با نورافکن وارد مذاکره شود. گفته می‌شود نورافکن در قدم اول دستمزد پیشنهادی خود را به باشگاه استقلال اعلام کرده و مورد موافقت مدیران استقلال نیز قرار گرفته است. البته باید دید زمانی که مذاکرات جدی میان دو طرف کلید می‌خورد آیا مدیران کنونی در باشگاه استقلال حضور دارند یا خیر؟!

در حال حاضر شایعاتی پیرامون برکناری برخی اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال دهان به دهان می‌شود که ممکن است این تغییرات روند نقل و انتقالات استقلال را نیز تغییر دهد.

و هماهنگی بیشتر، بتوانیم مسائل موجود را به خوبی مدیریت کنیم. شجاعی در پاسخ به سوالی در خصوص اینکه آیا برای فصل آینده با فرهاد مجیدی مذاکراتی صورت گرفته است. یا نه، گفت: در خصوص انتخاب سرمربی برای فصل آینده، در حال حاضر هیچ‌گونه تصمیم‌گیری یا مذاکراتی صورت نگرفته و به

در این جلسه نیز نقطه نظرات مجموعه هیأت مدیره مطرح و مقرر شد که ایشان برخی اصلاحات و تغییرات در برنامه‌های خود اعلام نمایند. در حال حاضر تمرکز اصلی ما عبور از بحران فصل جاری است و تمامی اقدامات حول محور مشکلات این فصل انجام می‌گیرد. امیدواریم با همکاری

بسیست و چهارم در جلسه با اعضای کارگروه استانداردسازی ورزشگاه‌های کشور گوشه‌زد کرد که از ابتدای لیگ بیست و پنجم اصلی‌ترین مأموریت فدراسیون فوتبال استانداردسازی چمن ورزشگاه‌ها خواهد بود، به همین دلیل مدیران باشگاه‌ها موظفند مشکلات چمن ورزشگاه خانگی خود را برطرف کنند اما با وجود این اولتیماتوم تعدادی از باشگاه‌ها به دلیل نبود بودجه مناسب ناچار شدند با همان کیفیت نامناسب چمن، بازی‌های خانگی خود را برگزار کنند. اما حالا همزمان با نزدیک شدن به هفته‌های پایانی لیگ بیست و چهارم، داود رفعتی دبیر کارگروه استانداردسازی

تتیر بک - وضعیت تأسف بار چمن برخی ورزشگاه‌های کشور باعث نارضایتی کسترده مربیان و بازیکنان لیگ برتری شد، تا جایی که حالا گفته می‌شود مدیران فدراسیون فوتبال قصد دارند پس از اتمام رقابت‌های لیگ بیست و چهارم در جلسه‌ای اضطراری به تمامی باشگاه‌های حاضر در لیگ برتر اعلام کنند چنانچه وضعیت چمن ورزشگاه آنها بهبود پیدا نکند و استانداردهای لازم را برای برگزاری بازی‌های لیگ برتر نداشته باشند نمی‌توانند از امتیاز میزبانی در بازی‌های خانگی خود استفاده کنند و بایستی ورزشگاه جایگزین معرفی کنند.

رئیس فدراسیون فوتبال پیش از آغاز لیگ

صالح بردانی که در بازی با فولاد خوزستان

دچار مصدومیت شد و درباره شرایط جسمانی این بازیکن اخبار زیادی مطرح شد، به بازی با گل‌گهر می‌رسد. بردانی نقش مهم و تأثیرگذاری در تیم استقلال ایفا می‌کند، این بازیکن که در نیم‌فصل دوم لیگ برتر از جمع زردپوشان اصفهانی جدا و پیراهن آبی را پوشید از نفرات مورد علاقه میسودراک بوژوویچ محسوب می‌شود. برخی اخبار حکایت از آن داشت که بردانی در بازی با گل‌گهر سیرجان نتواند به میدان برود اما

تفاوت عجیب

بردانی تیم ملی

با بردانی استقلال

پاداش عجیب آموزش و پرورش به قهرمان کشتی جهان

قابلمه؛ پاداش طلای المپیا!

مسئولان آموزش و پرورش قم از نایبه کشتی این استان که به مدال طلای نوجوانان جهان دست یافته است، با اهدای قابلمه تقدیر کردند! محمد سعیدی نوا پدر امیدمهدی سعیدی نوا فرنگی کار تیم ملی نوجوانان ایران در این باره گفت: «بسیر چند ماه پیش به مدال طلای نوجوانان جهان دست یافت.

پس از آن مسئولان آموزش و پرورش قم مبلغ یک میلیون تومان کارت هدیه به فرزندم دادند که از این کارشان خیلی ناراحت شدم. پس از آن هر بار که تماس گرفتند تا به مراسم تجلیل برویم مخالفت کردند، تا اینکه روز گذشته از آموزش و پرورش قم بارها تماس گرفتند و اصرار کردند که می‌خواهند از بصرم تجلیل کنند. من اعلام کردم حاضر نیستم در این مراسم حاضر شوم و حتی به آنها گفتم که بصرم در اردوی تیم ملی جوانان است اما آنها گفتند که ایرادی ندارد و شما به این مراسم با تا جایزه بصرم را تحویل بگیری. حتی به من گفتند که این بار جایزه خوبی را در نظر گرفته‌اند.» او ادامه داد: «وقتی به مراسم رفتم، در زمان اهدای جایزه من را صدا زدند و یک قابلمه زیر بغل من دادند و عکس‌هایشان را گرفتند. مانده بودم چه پاسخی به این کارشان بدهم. واقعاً با این کارها ارزش قهرمانان را زیر سؤال می‌برند. بهتر است از این کارها دست بردارند و اصلاً هیچ تجلیلی نکنند.»

تمام تمرکز ما روی جام حذفی است

شجاعی: با مجیدی هیچ مذاکراتی نکردیم

فریده شجاعی می‌گوید که تمام تمرکز اعضای استقلال روی جام حذفی است. عضو هیأت مدیره استقلال در خصوص جلسه با بوژوویچ و ارزیابی عملکرد او نیز می‌گوید: در رابطه با وضعیت بوژوویچ، جلسه‌ای میان ایشان و اعضای هیأت مدیره برگزار شد که طی آن، برنامه‌های فنی‌شان ارائه شد.